Quomodo sit prædicta oratio secreta concludenda?

DUBIUM XIX.

In missa propria Beati Pauli à Cruce paucis ab hinc

annis approbata, ac similiter inserenda in appendice pro aliquibus locis, graduale pro tempore paschali desumptum fuit ex capite III epistolae ad Colossenses, ita tamen ut lectioni Vulgatae presse non inhaereat. In praedicta enim missa legitur : *Mortui estis, et vita vestra abscondita est cum Christo, etc...* Quum *Christus apparuerit vita vestra et vos apparebitis, etc.*, quando Vulgata in primo testimonio ita se habet *est abscondita*: in altero autem testimonio tunc et vos *apparebitis, etc.* Quaeritur itaque :

An in nova missalis editione praedictum graduale sit reformandum juxta leccionem Vulgataem?

(Se continuará.)

Continúa la lista de los donativos hechos en esta diócesis á favor del Sumo Pontífice.

	Rs. Cén.
<i>Suma anterior.</i>	111246 92
Un Párroco de Salamanca.	51
Un Católico de esta Ciudad.	1000
El Párroco de Tamames, por los meses de Agosto, Setiembre y Octubre.	60
D. Jacinto Cerezo, vecino de id. por id.	12
D. Ramon Losada.	100
TOTAL.	112449 92

Lic. Anastasio Leal.

IMPRESA DE D. TELESFORO OLIVA.